平成 28 年５月 10 日

各 位

会 社 名 明 星 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 大 谷  壽 輝

(コード番号１９７６  東証第１部)

問 合 せ 先
取締役常務執行役員

財 務 部 長
印 田  博

( T E L  0 6 - 6 4 4 7 - 0 2 7 5 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成 28 年６月 29 日開催予定の当社第 74 回定時株主総会において正

式に決定される予定です。

記

1．役員の異動

（１）新任取締役候補

   木俣
き ま た

 郁
いく

雄
お

  （現 明星建工株式会社 代表取締役社長）

（２）退任予定取締役

西村
にしむら

 英明
ひであき

  （現 取締役 執行役員 工事統括部長

 兼 浜松工場担当 イクシスＰＪダイレクター）

以 上